СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КУДИНЦЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28 декабря  2018 года                                                                      № 14/3
О принятие  имущества из муниципальной собственности муниципального района «Льговский район» в муниципальную  собственность

МО «Кудинцевский сельсовет» Льговского  района Курской области.

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Кудинцевского сельсовета Льговского района Курской области, утвержденным Собранием депутатов Кудинцевского сельсовета Льговского района Курской области от 29.12.2010 г.
№ 114, на основании Устава МО,  Собрание депутатов Кудинцевского сельсовета Льговского района Курской области  решило:
1.  Принять из муниципальной собственности муниципального района «Льговский район» Курской области  в муниципальную  собственность МО «Кудинцевский сельсовет» Льговского  района Курской области имущества, согласно приложению.

2.   Принять имущества, согласно  акта приема – передачи

             (передаточного акта).
3.Решение вступает в силу с момента подписания, и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Кудинцевского сельсовета Льговского района.
Глава  Кудинцевского сельсовета

Льговского района                                                                       И. В. Муравьева
Приложение

К решению Собрания депутатов

Кудинцевского сельсовета

Льговского района Курской области

от 28.12.2018 г. №14/3
Перечень
Муниципального имущества, принимаемого из муниципальной собственности муниципального района «Льговский район» Курской области  в муниципальную  собственность МО «Кудинцевский сельсовет» Льговского  района Курской области.

	№

п/п
	Наименование

имущества
	Балансовая стоимость
	Кол- во

(шт)
	Год приобретения
	Остаточная стоимость

	1
	Детская площадка
	60000,00
	1
	2016 г.
	28327,00